(269) Відповідно до Звіту про фінансові результати за 2024 рік (код рядка 2000)  

ТОВ «ЗДРАВОФАРМ», який надала ДПС листом від 23.09.2025  

№ 14641/5/99-00-04-03-01-05 (вх. Комітету № 7-04/13707 від 24.09.2025), чистий дохід 

від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) Товариства 1 за 2024 рік становить 

127 127 700 (сто двадцять сім мільйонів сто двадцять сім тисяч сімсот) грн.   

(270) Відповідно до Звіту про фінансові результати за 2024 рік (код рядка 2000)  

ТзОВ «Представництво БАУМ ФАРМ ГМБХ», який надала ДПС листом від 23.09.2025 

№ 14641/5/99-00-04-03-01-05 (вх. Комітету № 7-04/13707 від 24.09.2025), чистий дохід 

від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) Товариства 2 за 2024 рік становить  

2 009 772 000 (два мільярди дев’ять мільйонів сімсот сімдесят дві тисячі) грн.   

(271) Розмір доходу (виручки) Товариства 2 від реалізації Дієтичної добавки  з інформацією 

про Властивості 1, 2, 4, 5, 6 становить [інформація, доступ до якої обмежено] грн (без 

ПДВ), а 1 % від загального розміру виручки Товариства 2 за 2024 рік – 20 097 720 грн.

[...]

Має загальнозміцнюючі, антисептичні 

властивості». 

2. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ЗДРАВОФАРМ» 

([інформація, доступ до якої обмежено], ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, 

доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 254 000 (двісті п’ятдесят чотири тисячі) гривень  

за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

3. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Представництво БАУМ 

ФАРМ ГМБХ» ([інформація, доступ до якої обмежено], ідентифікаційний код юридичної 

особи [інформація, доступ до якої обмежено]) вчинило порушення, передбачене статтею 151

[...]

Має загальнозміцнюючі, антисептичні властивості». 

4. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Представництво БАУМ 

ФАРМ ГМБХ» ([інформація, доступ до якої обмежено], ідентифікаційний код юридичної 

особи [інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 2 300 000 (два мільйони 

триста тисяч) гривень за порушення, зазначене в пункті 3 резолютивної частини цього 

рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.  

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний